

# Hevonen

27.8.1977

## ja muut



Suomen tunnetuin elukka on tätä nykyä Euroopan ennätyksen juossut tamma Charme Asserdal, joka sijoittuneen sosiaalisessa arvostussasteikossa tuonne mannekiinin ja humanististen tieteiden kandidaatin välimaastoon. Viimeksi se on saanut julkisuutta siksi, että se lentää lehahti Finnairin koneen ensimmäisessä luokassa Pariisiin juostakseen kilpaa muiden vastaavien luontokappaleiden kanssa. Tietävästi matka meni ihan kohutuullisesti, paitsi että vessaan piti jonottaa ja tarjoilu oli mitä oli. Parit melassit lisää olisi ehtinyt ottaa oikein hyvin, jos olisivat tuoneet. Mutta parempi näin, sillä Charme ei sano olevansa mikään seiväsmatkailija. Tosin se ei sano mitään muutakaan, sillä hevoset eivät osaa puhua.

Tuoreimmat tiedot ovat jo ehtineet kertoa, että Pariisissa Charme-tamma olisi nähty kaupungin hienoimmassa yökerhossa, Hullun Hevosen Saluunassa, yhdessä erään ranskalaissyntyisen, nykyisin Usassa asuvan oriin kanssa. Jotkut puhuvat rakkaudesta, toiset jopa kihlauksesta, mutta asiantuntijat pitävät juttua pelkkänä

hevosenleikkinä. Charme itse ei suostu sanomaan tästäkään asiasta mitään. Ilmeisesti se on myynyt muistelmansa jollekin suomalaiselle aikakauslehdelle.

Tässä vaiheessa voidaan kysyä luontevasti, mitä yhteistä on Charme Asserdalilla ja Urho Kekkosella. Kysymys on mauton, mutta kun tuli tehdyksi, vastataan saman tien. Charme on Suomen tunnetuin elukka, Urho Suomen tunnetuin ihminen. Jotkut ehkä sanovat tällaista rinnastusta aasinsillaksi, mutta sehän ei voi tulla kysymykseen, koska puhe on hevosesta ja Kekkosesta.

Joka tapauksessa näin päästiin mukavasti Kekkoeseen. Hänkin on päässyt lehtiin mm. matkojensa takia, mutta tärkeämpää on kuitenkin, että häntä ollaan valitsemassa Suomen presidentiksi. Asialla on muiden mukana Paasikivi-Seura, vaikkei uskoisi, olihan juuri Paasikivi se tyyppi, joka on viimeksi voittanut Kekkoson vaaleissa.

Seura on valinnut vaaliteemakseen "Luottamus yli rajojen". Se tarkoittaa sitä, että luottamus ulottuu yli rajojen, mitä se sitten tarkoittaneekin. Pahat kielet väittä-

vät, että tämän tunnuslauseen kanssa olisi kilpaillut toinen muoto: "Luottamus yli vaalien", mutta kun sitä ei pystytty yksiselitteisesti perustelemaan, se hävisi.

Samalla kun Paasikivi-Seura kertoi kampanjastaan, sen puheenjohtaja Jan-Magnus Jansson perusteli vaalien järjestämistä sillä, että ulkomailta alkavat pian katsella pitkään, jos maassa ei pidetä presidentinvaaleja. Tuo nyt on tietysti pelkkä tekosyy, eihän kukaan katso pitkään esimerkiksi rakkaita naapureitamme Ruotsia, Norjaa ja Tanskaa, vaikkei niissä ole kuuna päivänä pidetty yksiäkään presidentinvaaleja. Kyllä todellinen syy vaalien järjestämiseen Suomessa on se, että ilman vaaleja Kekkonen ei olisi suostunut jatkamaan ja maa olisi siis jäänyt kokonaan vaille presidenttiä.